花蓮縣政府 公告
發文日期：中華民國 112 年 12 月 29 日

發文字號：府主歲字第 1120263699 號

主旨：公告本縣 113 年度總預算暨總預算附屬單位預算主要表。

依據：預算法第 51 條及 96 條。

公告事項：

一、總預算主要表：

(一)歲入歲出簡明比較分析表。

(二)歲入歲出性質及餘絀簡明比較分析表。

(三)收支簡明比較分析表。

二、附屬單位預算主要表：

(一)營業基金損益綜計表。

(二)作業基金收支餘絀綜計表。

(三)特別收入基金來源、用途及餘絀綜計表。

縣長  徐  榛  蔚  請假

副縣長  顏 新 章  代行

1